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Poder Judiciário - Justiça Eleitoral

Relatório de Ocupação de Comissionamento

Módulo Quadro de Funções

Período Dispensa : 01/05/2022 a 31/05/2022

Código Comissão : FC1 Nº da Vaga: 4
Nome de Criação do Cargo Comissionado : ASSISTENTE I

Nome do Cargo  na Designação:

Nome:Matrícula:

Data:
Nº Doc.: Data Doc.:

Data:

Nº Doc.: Data Doc.:

Ingresso

Dispensa

30928130 RAILSON AMANAJÁS ALMEIDA

10/03/2022

09/05/2022

47

155

07/03/2022

20/05/2022

ASSISTENTE I 4ª ZE. OIAPOQUE 
Unid. Designação:

Data da Publicação:

Data da Publicação: 24/05/2022

Unidade Atual:Nome Atual:
ASSISTENTE I 4ª ZE. OIAPOQUE 

Veículo de Publicação: DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO

Veículo de Publicação: DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO

10/03/2022

Nº Veic. Public.: 41

Nº Veic. Public.: 90

Tipo de Ingresso : Designação

Tipo de Dispensa : Dispensa

Tipo do Doc.: PORTARIA TRE

Tipo do Doc.: PORTARIA TRE

Código Comissão : FC6 Nº da Vaga: 7
Nome de Criação do Cargo Comissionado : CHEFE DE CARTÓRIO DO INTERIOR

Nome do Cargo  na Designação:

Nome:Matrícula:

Data:
Nº Doc.: Data Doc.:

Data:

Nº Doc.: Data Doc.:

Ingresso

Dispensa

30928101 GEMARQUES VIEIRA MARQUES JÚNIOR

14/03/2022

23/05/2022

54

120

11/03/2022

24/05/2022

CHEFE DE CARTÓRIO DO INTERIOR 8ª ZE. TARTARUGALZINHO
Unid. Designação:

Data da Publicação:

Data da Publicação:

Unidade Atual:Nome Atual:
CHEFE DE CARTÓRIO DO INTERIOR 8ª ZE. TARTARUGALZINHO

Veículo de Publicação: DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO

Veículo de Publicação: DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO

14/03/2022

Nº Veic. Public.: 43

Nº Veic. Public.:

Tipo de Ingresso : Designação

Tipo de Dispensa : Dispensa

Tipo do Doc.: PORTARIA TRE

Tipo do Doc.: PORTARIA TRE

Código Comissão : FC6 Nº da Vaga: 35
Nome de Criação do Cargo Comissionado : CHEFE DE SEÇÃO
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Poder Judiciário - Justiça Eleitoral

Relatório de Ocupação de Comissionamento

Módulo Quadro de Funções

Período Dispensa : 01/05/2022 a 31/05/2022

Nome do Cargo  na Designação:

Nome:Matrícula:

Data:

Nº Doc.: Data Doc.:

Data:

Nº Doc.: Data Doc.:

Ingresso

Dispensa

30980441 LÍVIO FERREIRA MARTINS

03/06/2014

02/05/2022

235

100

02/06/2014

26/04/2022

CHEFE DE SEÇÃO SEÇÃO DE CONTROLE DE PROCESSOS
Unid. Designação:

Data da Publicação:

Data da Publicação: 02/05/2022

Unidade Atual:Nome Atual:
CHEFE DE SEÇÃO SEÇÃO DE CONTROLE DE PROCESSOS

Veículo de Publicação: DIÁRIO DA JUSTIÇA ELEIT. TSE

Veículo de Publicação: DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO

03/06/2014

Nº Veic. Public.: 097

Nº Veic. Public.: 74

Tipo de Ingresso : Designação

Tipo de Dispensa : Dispensa

Tipo do Doc.: PORTARIA TRE

Tipo do Doc.: PORTARIA TRE


